

## Treffien suunnittelutiimi tiedottaa

SF- Caravan Helsinki ry:n ja Pääkslahden matkailuvaunualueen välinen aluesopimus on ollut voimassa 40 vuotta.

Sopimuksen merkkipaalun kunniaksi järjestämme yhdessä Pääkslahden matkailuvaunualueen kanssa Pääkstock-rokkitreffit 1970-luvun hengessä. Treffien ajankohtahan on 26.-28.5.2017. Ismo Lemmetti ei takaa, että Pääkslahdesta löytyy Woodstockin kaltaista mutavelliä, joten sen joutuu jokainen fiilistelemään itse.

Pääkstockiin on saatu kaksi orkesteria esiintymään. Perjantaina lavan valtaa Kuudes Joulukuu-orkesteri joka soittaa musiikkia laidasta laitaan. Lauantaina lavalle kipuaa Bridges of Rock-yhtye, joka musiikin lomassa toimii myös showbändinä.

Juhlatreffit kun on kyseessä, niin meillä on ohjelmassa tietenkin kakkukahvit. Ennen kahvia saamme nauttia sopasta.

Näissä juhlissa ei kuitenkaan alueen isännän toivomuksesta ”pönötetä” eli tule sellaisena kuin olet nauttimaan fiiliksiä ja jätä kukkapuskat kotiin.

Treffien hinta on 50 euroa/ vaunukunta; maksu sisältää paikan, valosähkön ja ohjelmat. Kausipaikkalaisilta veloitetaan 20 euron ohjelmamaksu per vaunukunta ja päiväkävijöiltä 5 euron henkilömaksu.

Porttihenkilökunta toivoo, että ennen saapumistasi portille kaivat jo valmiiksi jäsenkorttisi esille ja varaat mahdollisuuksien mukaan tasarahan. Toimimme kenttäolosuhteissa, jonka vuoksi maksuvälineenä käy vain käteinen raha.

Isännät muistuttavat, ettei paikkoja voi varata etukäteen sillä paikat täytetään saapumisjärjestyksessä. Jos siis haluat päästä kaverin kanssa vierekkäin, on sinun myös tultava kaverin kanssa yhtä matkaa.

Treffeillä on käytössä vain valosähkö eli jos välttämättä haluat käyttää sähkölämmitystä tai muita sähköä syöviä vemppeitä, pimennät koko alueen eikä meillä sitten kenelläkään ole sähköä käytössämme.

Turvaväli on yksiköiden välillä neljä metriä eikä siitä tingitä. Katosten ja telttojen käyttö ei ole sallittua, jotta kaikki varmasti mahtuvat paikalle. Vetoautot paikoitetaan niille erikseen varatulle alueelle, jotta leirialueella on riittävästi tilaa liikkua.

**Tervetuloa bileisiin!**